ZL Produktblatt Downlights | ed18.9 -
100mm
10
0m
m
Ø57mm
70mm
90x90mm

2.0 1.9
2.5 2.3
3.0 2.8
GIZA 1F  |  20° dreh- und schwenkbar
Artikelnummer
ZLED-
Gehäusefarbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen Leistung
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
620GIZ10082052G grau 2700°K 453 lm 4 W 4,5 W 36°
620GIZ10083052G grau 3000°K 465 lm 4 W 4,5 W 36°
620GIZ10084052G grau 4000°K 496 lm 4 W 4,5 W 36°
620GIZ10085052G grau 5000°K 510 lm 4 W 4,5 W 36°
Artikelnummer
ZLED-
Gehäusefarbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen Leistung
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
620GIZ17582052G grau 2700°K 906 lm 2 x 4 W 2 x 4,5 W 36°
620GIZ17583052G grau 3000°K 930 lm 2 x 4 W 2 x 4,5 W 36°
620GIZ17584052G grau 4000°K 992 lm 2 x 4 W 2 x 4,5 W 36°
620GIZ17585052G grau 5000°K 1.020 lm 2 x 4 W 2 x 4,5 W 36°
Artikelnummer
ZLED-
Gehäusefarbe Lichtfarbe
Kelvin
Lumen Leistung
LED
Leistung
System
Abstrahl-
winkel
620GIZ24582052G grau 2700°K 1.359 lm 3 x 4 W 3 x 4,5 W 36°
620GIZ24583052G grau 3000°K 1.395 lm 3 x 4 W 3 x 4,5 W 36°
620GIZ24584052G grau 4000°K 1.488 lm 3 x 4 W 3 x 4,5 W 36°
620GIZ24585052G grau 5000°K 1.530 lm 3 x 4 W 3 x 4,5 W 36°
IP20
LED
GIZA 1F
3000°K 4,5W: